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Arena strój kąpielowy
jednoczęściowy niebieski
rozmiar XXS

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy 204491776

Kod producenta LPNRP028458671/b1a

Kod EAN 3468335513690

Opis produktu

ARENA W SOLID SWIM TECH HIGH ROYAL,WHITE 2A241/72
30

Strój kąpielowy jednoczęściowy Arena Solid Swim High to kobiecy jednokolorowy kostium. Posiada grube ramiączka,
skrzyżowane na plecach. Doskonały do treningów oraz wypoczynku nad wodą. W pełni komfortowy i bezpieczny. Idealny dla
kobiet, które codziennie spędzają wiele godzin na basenie.

⭐️ Największe zalety ⭐️✅ Uniwersalny - do pływania rekreacyjnego i wyczynowego ✅ Jednoczęściowy - jednolity, bez
dodatkowych akcentów✅ Idealne dopasowanie - krój stroju zapewnia wygodne dopasowanie.✅ Technologia Max Life -
technologia gwarantująca bardzo długą żywotność i długotrwałe uczucie komfortu.✅ Komfort użytkowania - miękkie ramiączka
i wysoka nogawka zapewniają swobodny zakres ruchów.✅ Logo Areny - na klatce piersiowej jako jedyny element ozdobny✅
Plecy typu Swim Tech✅ Bezpieczny - zapewnia odporność na działanie chloru i chroni przed promieniami UV 

⚙️ Specyfikacja i wykonanie ⚙️materiał: Max Lifeskład: 100% poliesterkolor: niebieski

Dlaczego warto go mieć? 

✔️UniwersalnośćStrój kąpielowy spełni oczekiwania zarówno podczas intensywnego treningu na basenie jak i zabawy w
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wodzie, odpoczynku na otwartych wodach✔️Wygoda i wytrzymałośćStrój zapewnia pełną swobodę ruchów i niczym
nieograniczoną zabawę w wodzie✔️BezpieczeństwoStrój jest miękki i delikatny, chroni przed szkodliwymi promieniami UV, nie
ociera, jest niezwykle elastyczny i wytrzymały

Marka arena została stworzona w 1973 roku przez syna sportowego wizjonera, Horsta Daslera.Podczas Letnich Igrzysk w
Monachium w 1972 roku Dassler był na basenie, kiedy Mark Spitz zdobył swoje historyczne 7 złotych medali. W 1973
roku marka Arena wprowadziła pierwszą linię strojów kąpielowych. Kluczem do sukcesu marki było podpisanie kontraktów
indywidualnych ze sportowcami na Letnie Igrzyska Olimpijskie 1976 w Montrealu. Sponsorowani sportowcy to między
innymi Mark Spitz, Novella Calligaris, Steve Furniss, David Wilke, Shirley Babashoff, Gary Hall, Klaus Dibiasi i Ulrika Knape.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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